
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/446/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach Nr IX/57/2019 Rady Miejskiej w Błaszkach 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie: przekształcenia organizacji mieszkań chronionych w gminny 

ośrodek wsparcia dla starszych, niepełnosprawnych i częściowo zależnych mieszkańców gminy Błaszki 
oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463) oraz art. 17 ust .1 pkt 12, ust. 2 pkt 3, 
art. 47 ust. 3, art. 51 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901, poz. 535) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 Uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach Nr IX/57/2019 Rady Miejskiej w Błaszkach 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie: przekształcenia organizacji mieszkań chronionych w gminny ośrodek 
wsparcia dla starszych, niepełnosprawnych i częściowo zależnych mieszkańców gminy Błaszki oraz ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach chronionych, który 
otrzymuje brzmienie: „W zasobie lokalowym budynku mieszkalnego w Chabierowie nr 56 wyodrębnia się: 

1) miejsce czasowego lub stałego pobytu dla osób samotnych lub pozbawionych pomocy rodziny, które ze 
względu na wiek, chorobę czy niepełnosprawność wymagają częściowej pomocy w zaspokojeniu 
niezbędnych potrzeb bytowych lub ze względu na kryzysową sytuację życiową wymagają wsparcia 
w codziennym życiu, ale nie wymagają usług całodobowej opieki, a przy odpowiednim profesjonalnym 
wsparciu, mogą samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu; 

2) miejsce udzielenia schronienia osobom bezdomnym w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej, 
pozbawionych mieszkania w powodu uzasadnionej przyczyny oraz innym przeżywającym trudności 
osobom, które własnym staraniem, wykorzystując własne możliwości, uprawnienia i zasoby, nie są w stanie 
przezwyciężyć trudnej sytuacji bytowej; 

3) miejsce czasowego pobytu dla ofiar przemocy rodzinnej; 

4) miejsce czasowego pobytu w przypadku nagłych zdarzeń losowych. 

§ 2. W treści zmienianej uchwały uchyla zapis wyrazów „mieszkania chronione” we wszystkich ich 
odmianach i znaczeniach, w różnej liczbie i różnym przypadku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9018



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9018


	UCHWAŁA NR LXXI/446/23 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-06T12:43:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




